Hante J

- H**pen pphetauit cōtra regem baasan israel. 3. Regū. 16.
Hien filius Josaphat filius namsi rex israel. 4. Regu. 9.
Hiran filius tyri faber et erarius. 3. Regū. 7. et. 2. paralip. 2.
Hircus emissarius. Leuitici. 16.

~~Veteris testamēti~~

~~G ante D~~

- D**olofernes dur exercitus nabuchodonosor. Judith. 2.
Dolofernes subiecit dño suo omnes nationes. Judith. 3.
Dolofernes fecit Judith dominā in domo thesauri sui et fecit eam coram se comedere. Judith. 12.
Dolofernes a Judith decapitatur. Judith. 13.
Dolofernis caput suspendebat Judith per murū. Judith. 14.
Dolofernis mors nunciatur assyrijs. Judith. 14.
Dolofernis exercitus fugit et filij israel insequerant eos. Judith. 15.
Dolocautum. Exodi. 29. Leuitici. > Numeri. 28.
Domicidij iudicium. Numeri. 25.
Dominum malicia. Genesis. 6.
Dostie que cedebant in vsus sacerdotū offerentiū. Leuitici. > et. 14
Dostiā quomodo debent offerre sacerdotes. Leuitici. 21.

~~G ante A~~

- A**bes galaad debellat et occiditur vsq; ad q̄drin/
gentas virgines. Judicū. 21.
Abes galaad liberatur a Saul. 1. Regū. 11
Abes inclitus pre fratrib; suis deū inuocat. 1. paralipo. 4
Aabin rex chanaan vincitur. Judicū. 4.
Aacob et Esau nascuntur. Genesis. 25.
Aacob supplantauit esau et benedicitur a patre. Genesis. 27.
Aacob fugit a facie esau ad Laban. genesis. 28.
Aacob vidit visionē scale vbi angeli descendebant et ascendebant. Genesis. 28.
Aacob nomen mutatur et vocatur israel. genesis. 32.
Aacob erexit lapidem in titulum. genesis. 28.
Aacob accepit vxores Lyam et Rachel. genesis. 29.
Aacob genuit plures filios. genesis. 29. et. 30.
Aacob redijt ad patriā suam. genesis. 31.
Aacob disposuit iram fratris sui Esau placari. genesis. 32.
Aacob lucrabatur cum angelo et fuit percussus ad femur. genef. 32.
Aacob et esau recōciliati sunt. genesis. 33.
Aacob habuit filios duodecim. genesis. 35.

Tabula

Jacob transiuit in bethel. Genesis. 35.
Jacob habitauit in terra chanaan. Genesis. 36.
Jacob intrauit egiptum. Genesis. 46.
Jacob presentat pbaraoni a Joseph. Genesis. 47.
Jacob et filijs suis data est a pbaraone terra Jessen et Ramasses
ad habitandum. Genesis. 46. et. 47.
Jacob benedixit Joseph et duobus filijs suis. Genesis. 48.
Jacob benedixit. xij. filijs moritur et sepelitur. Genesis. 49.
Jacob plangitur a filijs suis. Genesis. 50.
Iabel pforauit caput sfsare clauo. Iudiciū. 4.
Janitores templi. 1. paralipo. 9.
Janitorū et custodum templi portio. 1. paral. 26.
Jair galaadites iudex. Iudiciū. 10.
Iaphet generationes. Genesis. 10.

Ante D

Idolorū phibitio. Leuitici. 19. et. 26. Deutro. 8. 12. et. 18.
Idola moab adorauerunt filij israel. Numeri. 25.
Idolis immolantium lex. Deutro. 17.
Idola adorabant iudei. Iudiciū. 2. 3. 8. 10. 13. 18.
Idolum priapi destruitur. 2. paralip. 15. et. 3. Regū. 15.
Idolum miche adoratur a tribu Dan. Iudic. 18.
Idola et altaria iudeorū in iuda et hierusalē destructa sūt. 2. pal. 30.
Idolorū cultura in samaria. 4. Regū. 17.
Idola subterranea vidit ezechiel. Ezechiel. 8.
Idumei descenderunt ab esau. Genesis. 36.
Idumeam percussit dauid. 1. paralip. 18. et. 2. Regū. 8.
Idumea cōtra quā prophetauit ezechiel. Ezechielis. 25. et. 35.

Ante E

Iebuseus habitauit in hierusalē. 1. paralip. 11. et. Iudic. 1.
Iebuseus nō poterat expelli a hierusalē sed permissus est habitare.
Iosue. 15.
Iebuseum expulit dauid de hierusalē. 2. Reg. 5. sub tributo. Iud. 1.
Iepse iudeus immolauit filiā suam dño. Iudiciū. 11.
Ieremias iussu dñi prophetauit malū ptra iudeos. Jere. 13. 18. et. 19.

~~Veteris testamēti~~

- Jeremias descendit in domum figuli. Jeremie. 18.
Jeremias maledixit diei et nocti sue natiuitatis. Jere. 20.
Jeremias pphetauit captiuitatē babilonicā. Jere. 20. 22. et. 34.
Jeremias capitur eo q̄ malum pphetauit et alio die liberatur.
Jeremie. 20.
Jeremias q̄ pphetauit transmigratio iude debet reuerti post captiuitatem. Sed transmigratio Sedechie regis hierusalem non. Jeremie. 24. et. 29.
Jeremias incarcerat̄ et postea liberatur. Jere. 37. et. 38.
Jeremias mittitur in lacum in quo fuit lutum et nō aqua. Jere. 38.
Jeremias pphetauit captiuitatē et destructionē israel. Jere. 32.
Jeremias constituit baruth scriptorē suum. Jeremie. 32.
Jeremias pphetauit cōtra Joachīm regem iuda. Jere. 36.
Jeremias vir euasit manus iudeorū ne eum interficerent. Jere. 26.
Jeremias pphetauit cōtra Sedechiam. Jere. 32. 33. et. 20. 21. 22. et. 25.
Jeremias liberat̄ a carcere et donatur libertati. Jeremie. 39. et. 40.
Jeremias pphetauit cōtra iudeorum reliquias qui fugerunt in egiptum. Jeremie. 43. et. 44.
Jeremias misit epistolam ad abductos captiuos in babilonia. Baruth. 6.
Jeremias planxit Josiam. 2. paralip. 35.
Jeremias abscondit tabernaculum et archam et altare incensi. 2. machabeorum. 2.
Jericho subuertitur. Josue. 6.
Jericho reedificatur ab achiel. 3. Regum. 16.
Jerimoth rex suspenditur. Josue. 10.
Jeroboal ipse est gedeon. Judicum. 6. et. 8.
Jeroboam generationes. 2. paralipomenon. 13.
Jeroboam vendidit sacerdotium. 3. Regum. 13.
Jeroboam rex israel sacrificauit duos vitulos aureos. 3. Regū. 12.
Jeroboam fecit peccare populum israel. 3. Regum. 12.
Jeroboam regnauit super israel. 2. paralipomenon. 10.
Jeroboam moritur. 2. paralipomenon. 13.
Jerusalem in sortem Juda. Josue. 15.
Jerusalem rex suspenditur. Josue. 12. et. 10.
Jerusalem expugnatur. Judicum. 1.

Tabula

Jerusalem inhabitabant iudei et pagani. Iudicū. 19.
Jerusalem destruitur et auferunt omnia vasa et ornamenta que salomon ibi posuit. 2. paralip. 12. 3. Regū. 14. 4. Regū. 14.
Jerusalē capitur et destruit et idoliū ponit sup altare dñi. 1. mach. 1.
Jerusalem inhabitabant Jebusei. 1. paralip. 11. Iudicū. 1.
Jerusalem capitur et destruitur fm pphetiam. Jeremie. 32. et. 24.
Jerusalē destructionē et iteratā reedificationē ppherauit. Ezech. 25.
Jerusalem a nabuchodonosor capitur. Jeremie. 39. et. 52.
Jerusalem destruit ab Antiocho et apollonio. 2. macha. 5.
Jerusalem peccata narrat Ezechiel. 9.
Jerusalem ciuitatis reparatores murarij vna manu operabant et alia manu tenebant gladiū donec pficeret opus. Nec. 4.
Jerusalem inhabitat sed erat sicut desertū. 1. machabeo. 3.
Jerusalem possidet a iudeis in fortitudine. 2. macha. 8.
Jesui filius Saul. 1. Regū. 14.
Jesús sacerdos. Zacharie. 3.
Jetro socius Moisi cōsultit eum de institutione tribunorū centurionum et decanorum. Exodi. 18.
Jebu vngitur super israel in regem. 4. Regū. 9.
Jebu rex israel pcussit in israel oēs filios achab. 4. Reg. 10.
Jezabel interfecit oēs pphetas dñi quos inuenit. 3. Regū. 3.
Jezabel psequitur Heliam pphetam. 3. Regū. 19.
Jezabel fecit Nabioth lapidari p vinea sua. 3. Regū. 21.
Jezabel depinxit oculos suos stibio. 4. Regū. 9.
Jezabel vxor achab incumbebat in tabernaculo. 4. Regū. 9.

Iante G

Ignis semper ardebat in tabernaculo. Leuitici. 6.
Ignis sacrificij venit de celo. Leuitici. 9.
Ignis sacrificij abscondit iussu Jeremie. 2. machabeo. 1.
Ignis deuorauit filios aaron. Leui. 10.
Ignis et nubes precessit filios israel. Numeri. 9.
Ignis de celo cōbussit duos quinquagenarios iussu heli. 4. Reg. 1.
Ignis descendit et deuorauit hostias Salomonis. 2. palip. 7.
Ignis festū peragit in hierusalē. 1. macha. 2.
Igniti serpentes. Numeri. 21.

~~W~~eteris testamēti

~~I~~ante ~~R~~

- I**maginez nō facietis. Deutronomij. 4.
Immolatio iudeorum. Exodi. 20.
Imundum nō est comedendū. Leuitici. 17.
Imundicia qualiter mundificatur. Numeri. 19.

~~I~~ante ~~R~~

- I**ncantatores et maleficos nō sustineatis. Deutronomij. 18.
Inciati sunt beelphegor. Numeri. 25.

~~I~~ante ~~D~~

- I**oab rex expugnatur. Josue. 11.
Ioab maledicitur a dauid. 2. Regum. 3.
Ioab interfecit amasan et sybam. 2. Regum. 20.
Ioab occiditur. 3. Regum. 2.
Ioachim rex iuda. 2. paralipomenon. 26.
Ioachim rex iuda cōbussit prophetias Jeremie quas scripsit Ba-
ruth. Jeremie. 36.
Ioachim rex iuda q̄ alio noīe d̄r eliachim. 4. Reg. 23. et. 2. palip. 37.
Ioachim filius eliachim rex iuda qui et iechonias dicitur capitur
et ducitur in babilonem. 4. Regū. 24.
Ioachim rex iuda educitur de carcere babilonis et fit commensalis
euilmeradach regis. 4. Regū. 25.
Ioas iussit instaurare sartatecta tēpli p̄ sacerdotes. 4. Regum. 12.
Ioas filius ochosie rex iuda. 2. paralip. 22. et. 24. et. 4. Regum. 11.
Ioas filius ioachim rex israel destruxit hierlm. 2. pali. 25. 4. Re. 15
Ioabas filius Jeroboal frater abymelech euasit mortez ceteris fra-
tribus suis interfecit. Judicū. 9.
Ioachas filius Josie rex iuda. 2. paralipomenon. 36. 4. Regum. 23.
Job bonitas et diuitie et tentatio a sathana et patiētia. Job. 1.
Job maledixit diei et nocti natiuitatis sue. Job. 3.
Job amici tres venerunt ad eum vt cōsolaretur. Job. 2.
Job flagellatur et percutitur a sathana. Job. 2.
Job reprehēdit cōsolatōes sibi factas ab eliphas esse vanas. Job. 16
Job querit causam sue punitionis et petit ventiam. Job. 10.

Tabula

- J**ob reprehendit tres amicos suos super presumpta locutione sibi facta. Job. 12. et. 13. 1
- J**ob incidenter tangit miseriam humane conditionis. Job. 14.
- J**ob inuocat deum orationibus suis. Job. 16. et. 17.
- J**ob excusat se super errorem sibi impositum. iob. 23.
- J**ob describit suam presentem miseriam et propterea conuertit suam perclamationem ad deum. iob. 24.
- J**ob recitat suam pristinam innocentiam et requirit super hoc iustitiam. iob. 31.
- J**ob amicus quartus heliu filius barachel buzites venit humilis et habuit conflictum cum iob et contra tres amicos. Job. 32.
- J**ob audiuit dominum loquentem ad se. iob. 38. 39. 40. et. 41.
- J**ob presumptio redarguitur a deo. iob. 40.
- J**ob humiliter responderet deo et accipitur ab eo in gratiam et dicitur ab eo et moritur. iob. 42.
- J**ob amici tres redarguuntur a deo in multis. iob. 42.
- J**ohannes frater iude moritur. 1. machabeorum. 9.
- J**ohannes et iudas filij Symonis pugnabant et occidebant multos. 1. machabeorum. 16.
- J**ohannes filius Symonis occidebat nuncios prolomei qui volebant ipsum occidisse. 1. machabeorum. 15.
- J**oiada pontifex. 4. Regum. 11. et. 12. 2. palipso. 22. 23. et. 24.
- J**onas projicitur in mare. Jone. 1.
- J**onam deglutiuit piscis et euomit eum. Jone. 2.
- J**onas predicauit iterato in Ninive iussu domini. Jone. 3.
- J**onas irascitur duplici ira. Jone. 4.
- J**onathas filius Saul cum solo armigero vicit philisteum. 1. Regum. 14.
- J**onathas dilexit dauid. 1. Regum. 18.
- J**onathas dedit tunicam suam dauid. 1. Regum. 18.
- J**onathas indicauit dauid omnia que dixit ei pater suus. 1. Regum. 19.
- J**onathas et dauid secundo confederati sunt. 1. Regum. 20.
- J**onathas excusauit dauid in mensa apud Saul. 1. Regum. 20.
- J**onathas a dauid plangitur. 2. Regum. 1.
- J**onathas et achimas consules dauid. 2. Regum. 17.
- J**onathas frater iude eligitur pro duce. 1. machabeorum. 9.
- J**onathas et symon debellauerunt demetrium. 1. machabeorum. 10.
- J**onathas moritur. 1. machabeorum. 12.

~~Veteris testamēti~~

- Joram frater ochosie rex israel. 4. Regum. 1. et. 8.
Joram filius achas rex israel. 2. paralip. 22. et. 4. Regū. 3. et. 9.
Joram rex israel et Josaphat rex iuda et rex edom simul confederati expugnauerunt mesa regem moab. 4. Regum. 3.
Joram filius iosaphat rex iuda. 2. palip. 21. et. 3. Reg. 22. et. 4. Re. 8.
Jordanis sicco pede transit a filiis israel. Josue. 3.
Josaphat rex iuda et achab rex israel cōspirauerunt cōtra regem syrie. 3. Regum. 22.
Josaphat filius aza rex iuda. 2. paralipo. 17.
Josaphat et populus dirigunt oculos ad dominū cum ignorant a liquid facere. 2. paralipomenon. 20.
Josaphat moritur. 3. Regum. 22. 2. paralip. 21.
Joseph filius Jacob ex Rachel libera. Genesis. 30.
Joseph venditur israelitis et ducitur in egiptum. Genesis. 37.
Joseph proicitur in cisterna. Genesis. 37.
Joseph interpretabat somnia pincerne et pistoris. Genesis. 40.
Joseph incarceratur. Genesis. 39.
Joseph interpretabatur pbaraoni somnia et factus est dominus egipti. Genesis. 41.
Joseph accepit filiam putifarī in vxorem et genuit duos filios manassen et effraim. Genesis. 41.
Joseph fratres venerunt in egiptum et emerunt frumenta et adorauerunt eum. Genesis. 42.
Joseph captiuauit fratres suos propter furtum. Genesis. 44.
Joseph et filij eius benedicuntur a Jacob. Genesis. 48.
Joseph manifestauit se fratribus. Genesis. 45.
Joseph moritur. Genesis. 50.
Joseph ossa trāsferunt de egipto in terrā chanaan. Gen. 50. Jos. 24.
Joseph ossa sepeliuntur. Josue. 24.
Joseph filiozum et filiarū soris. Josue. 16.
Joseph fili⁹ zacharie et azarias duces custodiebāt terrā iuda. 1. ma. 2.
Josias nascitur⁹ debet destruere altare idolorū. 3. Re. 13. 2. 4. Re. 22.
Josias filius amon rex iuda. 2. paralip. 33. et. 34.
Josue expugnauit amalech. Exodi. 17.
Josue substituitur a moise. Numeri. 27.
Josue cōstituitur dux populi. Deutronomij. 3.

~~Tabula~~

Josue cōstituit a moise vt post eū regat populū. Deutrono. 31. et. 34.
Josue cōfortatur per christum dñm. Josue. 1.
Josue misit exploratores in Jericho. Josue. 2.
Josue possessio. Josue. 19.
Josue psuadet vt filij israel manent in mandatis diuinis Josue. 22
Josue recapitulat filijs israel omnia que fecit deus circa eos vsq; ad
tempus presens. Josue. 24.
Josue filius Nun moritur. Josue vltimo. et Judicū. 2.
Josue mortuo Judas cōstituitur. Judic. 1.

~~Iante R~~

Ira dei cōtra iudeos. Judicū. 2.
Iran rex tyri misit nūcios ad dd vt edificaret dom⁹ dauid. 2. Re. 5.
Iran misit Salomoni ligna et artifices p fabrica templi. 3. Reguz
1. et. 2. paralipomenon. 2

~~Iante S~~

Saac pmittitur abrae. Genesis. 17.
Saac nascitur et circumciditur. Genesis. 21.
Saac immolatur. Genes. 22.
Saac duxit rebeccam. Genesis. 24. et. 25.
Saac benedicitur a domino. Genesis. 25.
Saac edificauit altare et inuocauit nomen domini. Genesis. 26.
Saac renouauit p̄teos abrae. Genes. 26.
Saac pepigit fedus cum amalech. Genes. 26.
Saac benedixit Jacob. Genesis. 27. et. 28.
Saac moritur. Genesis. 35.
Sachar filius ex Jacob et Lea. Genesis. 30.
Sachar filiorum soris. Josue. 19.
Sachar filiorum generationes. 1. para lipo. 7.
Say pater dauid. 1. Regū. 16. et. 17. et. 20. et. 2. Re. 23. Ruth. 4. et. 2.
paralipomenon. 10.
Saias prophetauit. 4. Regum. 29. et. 30.
Saias p̄betauit captiuitatē babilonicam. Esaie. 39.
Saias canticum scz Confitebor. Esaie. 12.
Sisboseb filius Saul cōstitutus est rex sup vniuersum isrl. 2. Re. 2
Sisboseb moritur. 2. Regum. 4.

~~Weteris testamēti~~

- I**smael nascitur ab agar ancilla Abrae. **Genesis. 16.**
Israel vocatur Jacob. **Genesis. 32.**
Israel filioꝝ principes domoꝝ per familias suas. **Exodi. 6.**
Israel transiuit per mare rubꝛū sicco pede. **Exodi. 14.**
Israel cecidit de egipto. **Exodi. 12.**
Israel et moyses cecinerunt canticum dño. s. **Antemus. Exodi. 15.**
Israel seniores. lxx. ascenderunt in synai. **Exodi. 24.**
Israel recessit a monte synai. **Exodi. 33.**
Israel cōmendatio. **Deutronomij. 3. 4. et. 5.**
Israel benedictio si obedieret mandatis dei et maledictio si nō. **Deu-
tronomij. 5. 6. >. et. 8.**
Israel nō habuit regem. **Judicū. 1 >. 13. et. 21.**
Israel filioꝝ generationes. 1. **paralipomenon. 2.**
Israel dedit dominus requiem. 1. **paralipo. 22. et. 23.**
Israel expugnatur a philisteis. 1. **Regū. 4.**
Israel filij petierunt cōstitui regem super eos. 1. **Regū. 4.**
Israel habuit decem tribus. 2. **paral. 10. et. 3. Regū. 11. 12.**
Israel caprus fugebat mel. 1. **Regū. 14.**
Israel omnis recessit a deo. 4. **Regū. 1 >.**
Israel regnū fuit diuisum sed nō diu. 2. **Reg. 2. et. 3. Reg. 10.**
Israel percussit ab azabel rege syrie tpe Joachas regis isrl. 4. **Re. 13.**
Israel restitutus est. 4. **Regum. 14.**
Israel tribus capte sunt translate in assyrios. 4. **Regū. 1 >.**
Israel filij timentes **H**olofernem p̄occupant supercilia montium
et bonis operibus insudabant. **Judith. 4.**
Israel filij p̄pter defectum aque voluerunt tradere bechuliam ciui-
tatem holofernī si nō auertisset eos ozias. **Judith. >.**
Israel filij insequabant exercitū holofernīs fugientē. **Judith. 15.**
Israel debet capi sicut leo caprus est propter malitiam suam et est
prophetia **Ezechielis. 9.**
Israel filioꝝ gesta quere sub littera **S. scz filij israel et sub hoc no-
mine Judeus.**
Iebamar filius aaron. **Exodi. 6.**

~~Ante W~~

Iubileus annus. **Leuitici. 25.**

Tabula

- Judas filius Jacob ex Lya libera. Genes. 29.
Juda filiorum generationes. j. paralipomenon. 2.
Jobel et Abya filij Samuelis perucrterunt iudicium propter auam
Judas substituit in locum Josue. Judic. j. (ricia. j. Re. 8.
Juda regnū habuit tm̄ duas tribus sc̄s Judam et Beniamin. 3. Re
gum. 12. 2. paralipo. 12.
Juda regnū destructū fuit ppter regem Achab. 2. paralipo. 28.
Juda regnū destruitur et ducitur in babilonē. 4. Regū. 24. et. 25.
Juda tribus liberat a captiuitate babilonis. j. Esdre. >
Juda vicit Apolinium et Serion. j. machabeoz. 3.
Judas reedificauit templū et altare et renouauit ornamenta et de
dicauit altare. j. macha. 4. et. 2. machabeoz. 10.
Judas debellauit filios esau in idumea et filios bean et filios amon
et in morbeum ducem eorum. j. machabeoz. 5.
Judas preualuit cōtra bachidem et alchimū. j. machabeoz. >. tra
nicanorem ducem eorum. Ibidem.
Judas pualuit cōtra thimortheū ducem in galaditidis. j. macha. 5.
Judas machabeo filio mathathie mgr̄ et industris in bello. j. mach. 5
Judas machabeus aiabat iudeos et cōstituit bellatores ꝑ inimicos
Judas surrexit post mathariam. j. machabeoz. 3.
Judas pualuit cōtra bachidem et achinū. j. mach. >.
Judas percussit innumerabiles et succēdit Jamnitas. 2. macha. 12.
Judas debellauit castra et munitiones multas et fugauit nicanor/
Judas occidit nicanorē. 2. machabeoz. 15. (rem. 2. mach. 8.
Judas et Johannes filij Symonis pugnabant cōtra cendebeū oc
cidendo multos. j. macha. 15. et. 16.
Juda regnū legit destructū fuisse in filijs Josue regis iuda qđ sic ꝑ
pbari. Joachas filio iosie rex iude qđ et sellū dicitur est. ducit captiu⁹ in
egiptū a nechao pharaone rege egipri. 4. Re. 23. Jre. 2. pal. 36. Item
Jere. 22. Dic nūq̄ reuerfus fuit in terrā natiuitat̄ sue sed in egipro
fuit mortuus. Jechontas qđ et elyachim et Joachim dicitur est filius
ꝑdicti Josie et frater Jonathas ꝑdicti rex iuda legit dormiuisse cum
patribus suis. 4. Re. 24. Idē scribit ducit fuisse captiu⁹ in babilonē a
nabuchodonosor rege. 2. pal. 36. Jre de eodē scribit sic. Sepultura
asini sepeliet putrefact⁹ et picctus extra portas hierlm. Jere. 22. et
36. Jre de eodē legit. Nō erat ex eo qđ sedeat sup solū dauid. Jere. 36.

Veteris testamēti

Jechonias qui et **Joachim** filius p̄dicti **Jechonie** equiuocus patri rex iuda legit etiā captiu⁹ fuisse ducē in babilonē. 4. Re. 24. Item 2. pal. 36. Itē de eodē scribit sic. Nec dicit dñs. scribe virū illū sterile virū q̄i dieb⁹ suis nō p̄spabit nec ei erit de semie ei⁹ vir q̄ sedeat sup solū dauid. Et potestare habeat vltra in iudea. Jere. 22. **Machani** as q̄ et **sedechias** filius **Josie** vltim⁹ rex iuda capt⁹ fuit et ductus in babilonē vbi et moriebat. 4. Re. 25. Itē 2. pal. 36. Itē Jer. 39. 42. Ex p̄dictis p̄z q̄ regnū iuda finē habuit in filijs **Josie** q̄ et mortui sunt sine filijs p̄ter **Jechoniā** qui et **ioachim** qui fuit filius **Jechonie** q̄ et **Joachim** dice⁹ fuit. Iste **iechonias** iuuenis solus p̄mansit viuus et durate captiuitate genuit **salathiel** q̄ tñ nunq̄ legit fuisse rex aut dur in Iuda. Qui autē dicunt fuisse reges iudeoz. p̄ r̄pa herodis. Rūdet q̄ illi nō fuerūt de tribu Iuda. Sed de tribu leui q̄ originem habebat a **macharia** q̄ erat de tribu sacerdotali sc̄z ex filijs **ioachim** vel **Joaris**. i. macha. 2. Idē autē **Joarim** vel **ioaris** habuit primā sortē inter illos. xxiij. summos sacerdotes quos dauid elegit et deputauit ad cultū diuinū. i. paralipomenon. 24.

Judas et frater suus **Jonathas** debellarūt gentes in galaaditide. i. machabeorum. 7.

Judas deuicit **anthiochum** imperatorē. 2. machabeoz. 13.

Judas misit. xij. milia dragmas argenti. 2. macha. 12.

Judas occidit **thimotheum**. 2. machab. 10.

Judas deuicit **gorziam** et **lysiā**. i. macha. 4.

Judas patit insidias **demetrii** et **niconoris**. 2. macha. 14.

Jude machabeo apparuit **Jeremias** dans sibi gladium et cōfortans eum ad pugnandum. 2. macha. 17.

Judas machabeus moritur. i. machabeoz. 9.

Judas et **Johes** filij **Symonis** pugnabāt cōtra **cendebeū**. i. ma. 16

Judas filij **Symonis** morit occidit. i. macha. 16.

Juda et **beniamin** redierunt in hierusalē portantes **Serion** vasa templi que abstulerūt **nabuchodonosor**. i. Esdre. 1. et. 2.

Judas filius **Jacob** habet tres filios. **Genesis**. 38.

Jude tribus soris. **Josue**. 17.

Judeorum oppressio per **pharaonē**. **Exodi**. 1.

Judeorum masculi interficiuntur. **Exodi**. 1.

Judeoz impatiētia p̄pter eorum laborem in egipto. **Exodi**. 7.

Tabula

- Judei quibus terra promissionis data erat. Numeri. 15.
Judeoꝝ benedictiões si obedierint dei mandatis Deutro. 18.
Judei mendicū nullum habebant inter se. Deutro. 15.
Judeis promittit deus post dispersionē omnes reuertuntur ad terram suam si peniteant. Deutro. 30.
Judei adorabant idola Baalim et Astaroth. Judic. 2. 3. et. 8.
Judei seruiert regibus alienis. Judicū. 3.
Judei comederunt carnem cum sanguine. 1. Regū. 14.
Judeoꝝ regnū diuisum est in regnū iuda et regnū israel. 2. palip. 19 et. 3. Regum. 11. et. 12.
Judea vastatur a Sennacherib rege assyrioꝝ. 4. Regū. 18.
Judeoꝝ tres solennitates. 2. paralip. 8.
Judei liberantur a captiuitate babilonis. 1. Esdre. 1. et. 2.
Judeoꝝ desperatio in hierusalē quādo ciuitas obfessa est. 1. Nec. 5.
Judeoꝝ persecutio propter Amon. Nester. 3.
Judeoꝝ planctus et cōsiliū hester super hoc. Nester. 4.
Judei liberati sunt a morte per Nester. 8.
Judei vindicabant se de filijs amon. Nester. 9.
Judeoꝝ captiuitatē minatur Ezechiel. Ezechiel. 25.
Judeoꝝ transmigratio debet reuerti. Jeremie. 24.
Judeoꝝ desolatio totalis. Danielis. 9.
Judei multi recedentes a lege fecerūt sibi p̄putia et idola. 1. mach. 1.
Judei nolentes pugnare sabbato mortui sunt. 1. machabeoꝝ. >
Judeoꝝ solennitas de victoria Jude. 1. machabeoꝝ. >
Judeoꝝ strages in hierlm̄ p̄pter sacrificia eoꝝ cū gentib. 2. mach. 6
Judei possiderūt hierusalē z alias ciuitates munitas. Josue. 10. et. 11
Judeus bazias volēs violare votū p̄tinentie occidebat. 2. mach. 14
Judicialiū legis dictatio. Exodi. 21.
Iudicia informātia iudicē q̄ actū ꝓcupiscētie in regimib. Exo. 22
Iudicia diffinitionis et discussionis. Exodi. 25.
Iudiciū finale et resurrectionē filioꝝ mortuoꝝ p̄phetauit. Dañ. 12.
Judith cōsolabat populum per exempla ne desperarent z arguitur per rationes volentes tradere ciuitatē. Judith. 8.
Judith orauit dñm pro populo israel. Judith. 9.
Judith vicit Holofernē adulationibus. Judith. 10.
Judith cōmendauit Holofernē adulatorijs verbis et vituperauit

~~Veteris testamēti~~

Iudeos. Iudith. 11.

Iudith ducit in domū holofernis et comedit corā ipō. Iudith. 12.

Iudith decapitavit holofernem. Iudith. 13.

Iudith suspendebat caput holofernis per murū. Iudith. 14.

Iudith cecinit canticū dñi et mortua fuit. Iudith. 16.

Iuge sacrificium. Numeri. 28. Danielis. 8. et. 11.

~~L ante A~~

Aban persequitur Jacob. Genesis. 37.

Abiū aureū. Exodi. 25. et. 37.

Abium eneum. Exodi. 30.

Achis locum obtinuit tribus Dan. Iudith. 13.

Lachis rex suspenditur. Josue. 10.

Lachis moritur et sepelitur. 2. Paralip. 25.

Lacte et melle fluit terra pmissionis. Exodi. 3. et Deutro. 27.

Lambentes aquam apri sunt ad bellum. Iudith. 7.

Lamech nascitur. Genesis. 4. et. 5.

Lapides. xij. in medio iordanis positi. Josue. 4.

Lapis adiutorij. 1. Regum. 7.

~~L ante E~~

Leges quedam. Deutronomij. 7.

Lectus og regis habuit longitudinē. ix. cubitoꝝ. Deutro. 3.

Legis editio. Exodi. 21.

Legis dario in tabulis. Exodi. 34.

Legis dei cōmendatio. Deutronomij. 4.

Lepza in lege. Leuitici. 13. et. 14.

Leprosus eijciendus est extra castra. Leui. 13. Nume. 5.

Leprosi ritus quādo mundandus est. Leui. 14.

Leprosi lex. Leuitici. 22. et. 23.

Leprosus Naaman mundabatur ab helizeo. 4. Regū. 5.

Leprosa manus moysi. Exodi. 4.

Leprosi quattuor fugabāt totū exercitū regis syrie. 4. Regū. 7.

Lepza maria soror moysi. Numeri. 12.

Leprosus factus est Ozias rex iuda qui et azarias dicit. 4. Regū. 15.

Lepza Jesi. 4. Regum. 5.

Tabula

- Leui filius Jacob ex lya libera. Genesis. 29.
Leui filiorum generationes. 1. paralipo. 6. Exodi. 6.
Leui filijs nõ datur possessio. Josue. 13. et. 18. Deutronomij. 18.
Leuitarum institutio. Numeri. 3.
Leuitarum prefectio super laycos. Numeri. 18.
Leuitarum officij et numerus eorum. Numeri. 4.
Leuitarum lex. Numeri. 8. Deutronomij. 18.
Leuitarum vrbes et terre. Numeri. 35.
Leuite a. xxx. annis. et supra ministrant. Numeri. 4.
Leuite possideant decimas. Numeri. 18.
Leuitarum possessio. Deutronomij. 10.
Leuitas ne derelinquas. Deutronomij. 12.
Leuitarum ciuitates. Josue. 21.
Leuite seruitores arche. 1. paralipomenon. 23.
Leuites de domo dauid Juda. Judicum. 17.
Leuites cuius vxor mortua est nimio coitu. Judicum. 19.
Lex holocausti. Leuitici. 6.
Lex sacrificij libamentorum. Leuitici. 6.
Lex hostie pro peccato. Leuiti. 6. et. 7.
Lex menstruose. Leuitici. 15.
Lex traditur senioribus et filijs Leui. Deutrone. 31.
Lex vxoris et pgeniti filij cõtumacis. Deutronomij. 21.

Lante J

- Lya vxor Jacob. Genesis. 29.
Libellus repudij. Deutronomij. 24.
Liber quẽ legit baruth coram omni populo quem scripsit ex ore Je
(remie. Baruth 4.
Lignum vite vetidum. Genesis. 2. et. 3.
Ligna colligens in sabbato lapidabatur. Numeri. 15.
Linguarum cõfusio. Genesis. 11.
Lisyas cõstituitur ab anchiocho. 1. machabeoz. 3.
Lisyas misit exercitum in iudeam cõtra iudeos. 1. machabeoz. 3.
Lisyas pugnavit cõtra philippum. 1. machabeoz. 6.
Lisimachus occiditur circa erarium templi. 2. machabeoz. 4.

Lante D

~~Veteris testamēti~~

Locorum omnium per que transierūt filij israel. xl. annis recapitulationis. Numeri. 33. 1

Locustarum plaga in egipto. Exodi. 10.

Longus homo habens. xliij. digitos. 1. paralipomenon. 20.

Lorb exiuit cum Abraam de egipto et morabat in sodomis. Gen. 13.

Lorb et Abraam separabantur abinuicem. Genesis. 13.

Lorb fuit captus et liberatus. Genesis. 14.

Lorb filie cōceperunt ab eo. Genesis. 19.

Lorb fugit de Sodomis et vxor ei⁹ versa est in statuā salis. Gen. 19

~~L ante M~~

Lucernarum cōpositio. Numeri. 8.

Lucerne templi. 3. Regum. > .et. 2. paralipomenon. 4.

~~M ante N~~

M

Maceda rex interficit Josue. 10.

Machabei frēs septē occisi sūt. 2. ma. >

Madian oppressit iudeos septē annis. Judic. 6.

Madian vincitur. Judicium. >.

Madianite expugnantur. Numeri. 31.

Madian rex moab. Numeri. 22.

Maledictōes iudeoz non custodientū mandata dei. Deutro. 27.

Maleficium esse ne suscitētis. Deutronomij. 18.

Manachen filius gaddi rex israel. 4. Regum. 15.

Manasses et effraim filij Joseph. Genesis. 41.

Manasse dimidie tribus generationes. 1. paralip. 9.

Manasses filius ezechie rex iuda. 2. paralip. 33. 4. Regū. 21.

Manasses filij Joseph soris. Josue. 16.

Mandatorum dei cōmendatio. Deutronomij. 30.

Manetherel phares. Danielis. 5.

Manna pluit dñs filijs israel in deserto. Exodi. 16. Numeri. 11.

Manna comederunt filij israel. xl. annis. Exodi. 16.

Manna deficit filijs israel. Josue. 5.

Mardocheus fuit patrinus bester et muniuit regem ne occideretur ab eunuchis regi insidiantes. Hester. 2. et. 6.

Mardocheo impenditur bonoz iussu regis. Hester. 6.

~~Tabula~~

- M**ardocheus regnavit p̄ Amōn suspensō. Hester. > .et. 8.
Mardocheus fecit nouū mandatū p̄ iudeoz liberatione. Hester. 8.
Mardocheus vidit somnū et expositionē eius. Hester. 10.
Mare encum templi. 3. Regū. > .et. 2. paralip. 4.
Mare rubrū exiccatū est in exitu israel de egipto. Exodi. 14.
Maria soror moisi cantrauit in tympano ⁊ choro cum alijs. Exo. 15.
Maria et aaron inuidebant moisi eo q̄ dominus plus ei q̄ eis loq̄
queretur. Numeri. 12.
Maria soror moisi moritur. Nume. 20.
Maritus nō ducatur ab alia tribu. Numeri. 36.
Maphat locus vbi iudas cōgregauit totū israel. 1. macha. 3.
Matharias et filij sui restiterūt paganis. 1. macha. 2.
Matharias moritur. 1. machabeoz. 2.
Mathusalem nascitur. Genesis. 5.

~~Mante E~~

- M**el fluebat in campo israel. 1. Regum. 14.
Melchisedech rex obtulit panē et vini. Genesis. 14.
Melchisua filius Saul. 1. Regū. 14.
Mendicus nullus fuit inter iudeos. Deutro. 15.
Menelaus frater Symonis. 2. macha. 4.
Menelaus occiditur. 2. machabeoz. 15.
Mercennarij opus nō maneat apud te vsq; mane. Leuiti. 16. Deu
tronoinj. 24. Tobie. 4.
Mensa templi. 2. paralip. 4. 3. Regum. > .
Mensis nonarum frugum. Deutro. 16.
Menstruosa mulier. Leuiti. 15. et. 18.
Maradach rex babilonis misit Ezechie litteras et munera postq̄
cōualuit. Esaie. 39. et. 4. Regum. 20.
Merob filia Saul. 1. Regum. 14.

~~Mante J~~

- M**iphiboseb filius Jonathe filij Saul. 2. Regū. 9.
Micheas fecit simulachra. Iudicū. 17.
Miche idolū oblatū ei a tribu Dan. Iudicū. 18.
Micheas ppbeta. 2. paralip. 18. et. 3. Regū. 22.

~~Weteristestamēti~~

- M**icol filia Saul. 1. Regum. 14. quam accepit dauid in vxorem. 1. Regum. 18.
Micol misit dauid per fenestram vt effugeret persecutionē Saul. 1. Regum. 19.
Micol accepit aliū virū scz facti filiū Lays. 1. Regū. 25.
Micol reuersa est ad dauid relicto factiel. 2. Regū. 3.
Micol desperit dauid qñ lusit ante archam dñi. 2. Reg. 6. 1. pal. 15.
Mingens ad parietē nō remanebit nabol carmeli. 1. Regū. 25.
Ministrozum dei percepra. Leuitici. 21.
Ministrozum electio. Numeri. 18.
Ministrozū dei ornamenta. Exodi. 28. et. 39.
Ministri altaris et cultus dei. Exodi. 27. et. 28. et Num. 3.
Minister templi. 1. paralipomenon. 9.
Ministri templi ordinati. 2. paralip. 8.
Miphiboseb filius Jonathe filij Saul inuenit gratiam apud dauid. 2. Regum. 9.
Misach dictus est vnus de tribus pueris mysabel. Danielis. 1.

~~Wante D~~

- M**oab nascitur. Genesis. 19.
Moabite nō expugnabant ab israel. Deutro. 2.
Moab regi seruerunt filij israel. xviij. annis. Iudic. 3.
Moab percutitur a dauid. 2. Regū. 8. 1. paralip. 18.
Moab rex obrulit filium primogenitū. 4. Regū. 3.
Moab cōtra quem pphetauit Jeremias. Jere. 48.
Moab cōtra quē pphetauit esaias. Esaie. 15.
Moab cōtra quē pphetauit ezechiel. Ezech. 25.
Moises nascitur et interficit egipitiū. Exodi. 2.
Moises duxit Sephorā vxorē et genuit duos filios. Exodi. 2.
Moisi apparuit dñs in rubo ardenti. Exodi. 3.
Moises mittit in egipitū liberare populū domini. Exodi. 3.
Moises cōstituitur deus pharaonis a domino et Baron eius p/ phera. Exodi. 7.
Moises fecit signa cū virga et cū manu in sinu et cū aqua. Exo. 4.
Moises intrauit egipitum cum omni familia sua et Baron frater suus cum eo. Exodi. 4.

~~Tabula~~

- M**oyses et Aaron dixerunt verba iudeis dei in egipto et crediderunt eis. Exodi. 4.
Moyses et Aaron dixerunt pharaoni vt dimitteret populum domini. Exodi. 5.
Moyses iterum mittitur in egiptum ad pharaonem. Exodi. 6.
Moyses iterum mittitur ad pharaonam faciens signa cum maleficis. Exo. 7.
Moyses et filij israel eccinerunt canticum domino. Exodi. 15.
Moisi et Aaron cognatio. Exodi. 6.
Moyses cum filijs israel venit ad montem Synai. Exodi. 19.
Moisi dantur decem precepta. Exodi. 20.
Moyses et aaron descenderunt in montem Synai. Exodi. 24.
Moyses fuit in monte Syna. Exodi. 24.
Moyses recessit de monte Synai. Exodi. 32.
Moyses ieiunauit. xl. diebus et. xl. noctibus. Exodi. 34.
Moyses instruxit filios israel de lege dñi. Exodi. 20. 27.
Moyses percussit petram cum baculo et egressae sunt aque. Numeri. 20.
Moisi loquitur dñs ore ad os quod fuit mirissimus. Numc. 12. Exo. 33.
Moyses misit nuncios ad regem edom propter transitum terre sue. Num. 20.
Moyses ascendit in montem vt videret terram chanaan siue promissionis. Deutronomij. 32.
Moyses benedixit filijs israel anteqm moreretur. Deutronomij. 33.
Moyses dixit se moriturum et constituit Josue in regem. Deutrono. 37.
Moyses moritur. Deutronomij vltimo.
Moloch idolum filiorum israel. Leuitici. 20.
Moloch idolum filiorum Ammon. Leui. 20. 3. Regum. 11.
Mortis animalium brutorum plaga. Exodi. 9.
Mortis primogenitorum plaga. Exodi. 11. et. 12.
Mors in olla. 4. Regum. 4.
Mortuorum hominum lex. Numeri. 19.
Mortuos sepeliuit Thobias senior. Thobie. j. 2.

~~Ante B~~

- M**ulier parens immunda erit. Leuitici. 12.
Mulier menstruosa. Leuitici. 15. et. 18.
Mulier suspecta a viro suo de adulterio. Numeri. 5.
Mulier non induetur veste virilli et ecetra. Deutronomij. 22.

~~Weteris testamēti~~

Mulier bethleemita mortua pre nimio coitu sodomitarum gab/
baa in tribu Benjamin diuisa a marito pprio in duodecim partes
est spersa p totā terrā israel. Iudicum. 1. 9

Mulier Jabel vxor aber tulit clauum interfecit ducem exercitus
Jabin regis chanan noie Sarsara. Iudicum. 4.

Mulieris iudicium coram Salomone. 3. Regum. 3.

Mundicia in castris seruanda. Numeri. 5.

Mundi creatio et omniū que in eo sunt. Genesis. 1.

Mures et pestilentie philistinorum. 1. Regum. 5.

Murmurant populi ppter famem et inedia in deserto. Exodi. 16

Murmur populi ppter defectum aque in deserto. Exodi. 17.

Murmur in pace propter laborem itineris populi ppter qđ pcul/
sit eos dominus plaga magna. Numeri. 11.

Murmur populi contra moisen et aaron pre timore aduersario/
rum. Numeri. 14.

Murmur filiorum israel cōtra deum propter quod errauerunt in
deserto. xl. annis in solitudine. Numeri. 17.

Murmur contra moisen et Aaron propter carentiam aquarum.
Numeri. 20.

Muscarum plaga. Exodi. 8.

Musicalia instrumenta instituta coram archa domini in taber/
naculo. 1. paralipomenon. 15.

Musicozum in templo sortes. 1. paralipomenon. 25.

Mutuuum dandum pauperibus. Deutronomij. 15.

~~ante~~

Naman leprosus mundať ab helizeo. 4. Re. 5.
Nabal liberatus est de manu David
per vxorem suā Abigail. 1. Regum. 25.

Naaš ipse est Iſai pater dauid. 2. Regum. 17.

Naboth lapidatur a Jezabel p vinea sua. 3. Regum. 21.

Nabuchodonosor deuicit iudeorum et aduersabatur omnibus re/
gnis in circumitu suo. Iudith. 1.

Nabuchodonosor subiugauit holoferni duci omnia regna occiden/
tis. Iudith. 2.

Nabuchodonosor vidit somniū qđ interpretabať ei daniel. Dan. 4.

Tabula

- Nabuchodonosor abiectus est et mutatus in bestia comedit fenum
vt bos. Danielis. 4.
Nabuchodonosor obsedit arcem hierusalē. Jere. 43. et. 39.
Nabuchodonosor accepit Joachim et duxit in babilonē ⁊ vasa tem-
pli. 4. Regū. 24. et. 25.
Nabuzardā liberauit Jeremiam de carcere. Jere. 39. et. 40
Nabuzardam tulit ornamenta templi in babilonē. Jere. 52.
Nachor frater Abrae duxit melcham. Gen. 11. et. 22.
Nadab filius aaron deuoratur ab igne. Leuitici. 10.
Nadab filius Ieroboam rex israel. 3. Regū. 14.
Nathan filius quintus et alios plures filios habuit. 2. Regum. 5.
Nathan ppheta pposuit pbleuma dauid de occisione vrie. 2. Re. 12.
Nathan dixit dauid q Salomon debet edificare domū dñi et non
ipe. 2. Regum. 7. et. 1. paralipomenon. 17.
Nathinei et serui et ancille que egressi sunt in hierusalem de babilo-
ne numerantur. 1. Esdre. 2.
Nazarenorū officii et perfectio. Numeri. 6.

Nante E

- Nebat rex egipti pugnavit ptra Josia. 2. palip. 22. et. 4. Regū. 24.
Neemias filius helchie fleuit captiuitatem babilonicam et rogauit
dñm p liberatione. Nec. 1.
Neemias occulte vidit muros hierusalē vt posset reedificare. Nec. 2.
Neemias enumerat bona que fecit populo qui edificabat hierusa-
lem. Necmie. 5.
Neemias nō venit ad Sanabalach qui misit pro eo in dolo. Nec. 6.
Neemias coherxit iudeos qñ eundo a tyris violabāt sabbatū. nec. 13.
Nemroth nascitur. Genesis. 10.
Neptalim filius Jacob ex balam famula. Genesis. 30.
Neptalim generationes. 1. paralip. 7.
Neptalim filiorum sozs. Josue. 19.

Nante J

- Nicanor substitutus lysie. 1. machabeorum. 3.
Nicanor mittitur a demetrio vt captatur Judam vsū. 1. mach. 14.
Nicanor princeps Demetrii intrauit Hierusalem in dolo cui

~~Veteris testamēti~~

Iudas amputauit caput. j. machabeoz. 7. et. 2. macha. 15.

~~Ante D~~

- 1. Nobe ciuitas sacerdotū destruitur a Saul. j. Re. 22.
- 2. Noe nascitur. Genesis. 5.
- 3. Noe genuit tres filios. Genesis. 6.
- 4. Noe intrauit archam. Genesis. 7.
- 5. Noe emisit coruum et columbam. Genesis. 8.
- 6. Noe egreditur de archa et edificauit altare. Genesis. 8.
- 7. Noe inebriatur vino. Genesis. 9.
- 8. Noe filiorum generationes. Genesis. 10.
- 9. Noe illuditur a cham filio suo. Genesis. 9.
- 10. Noemi reuertitur de terra moab cum sola Ruth nuro sua. Ruth. 1.
- 11. Non in solo pane viuit homo. Deuteronomij. 8.

~~Ante N~~

- 1. Nubes per diem incubabat in tabernaculo. Exodi. 40.
- 2. Nubes et ignis precedent israel. Numeri. 9.
- 3. Numerus filiorū israel apozorum ad bellum. Nume. j. et. j. paral. 23.
- 4. Numerus leuitarum. Numeri. 3.
- 5. Numerus filiorū israel q̄ fuerat numerat⁹ in solitudine. Nume. 26.
- 6. Numeratio filioꝝ israel a dauid et ira dei quā propter hoc meruit. 2. Regum. 24.
- 7. Numerus artificū et laborantiū in fabrica tēpli. 3. Re. 5. et. 2. pal. 2.
- 8. Numerus iudeozum captiuozum qui ecōuerso venerunt debabulo. ne in hierusalem. j. Esdre. 2.
- 9. Numerus populi iudeozum qui venerunt in hierusalem cū Esdra sacerdote post captiuitatē babilonis. j. Esdre. 8.
- 10. Numeratio omnīū tribuum. Ezechielis. 48.

~~Dante N~~

- 1. Oblatio Exodi. 29. et. 30.
- 2. Oblatio p̄ peccō ignorātie. Leui. 4. 7. 7.
- 3. Oblatōes quō debeant fieri et offerri. Leui. 1. 2. 3. 4. 5. et. 6.
- 4. Oblationes deo facre recipere debēt sacerdotes. Nume. 13.
- 5. Oblatio sacerdotum. Leuitici. 9.

~~Tabula~~

~~O~~blatio singularorum tribuum. Numeri. 7.
~~O~~blatōes que debēt fieri in dieb festiuis et sabbatis. Numeri. 28.
~~O~~blatōnes in festo tubarū et alio mense et nono anno. Numeri. 29.
~~O~~blaciones solennitatum. Numeri. 29.
~~O~~blatio animalū in terra pmissionis. Deutro. 12.
~~O~~blatio primitiuorū. Deutro. 26. Numeri. 18. Nec. 10.
~~O~~berth p̄betauit cōtra filios israel. 2. paralip. 28.

~~Dante C~~

~~O~~chosis rex israel filius achab. 3. Regū. 22.
~~O~~chosis cōsuluī Beelzebub p̄ infirmitate sua. 4. Regū. 1.
~~O~~chosis filius iozam rex iuda quē impulit mater vt male ageret.
2. paralipomenon. 22. 4. Regū. 8.

~~Dante F~~

~~F~~estozū debet diuidi sacerdotibus et leuitis. 2. paralip. 31.
~~F~~estozū p̄ncipis et populi in israel. Ezechiel. 46.

~~Dante G~~

~~G~~rex basan occiditur. Numeri. 21. Josue. 2. et Deutro. 3.
~~G~~rex basan fuit gigas. Deutro. 7.

~~Dante L~~

~~L~~ada p̄betissa. 2. paralip. 34. et. 4. Reg. 24. 23.
~~L~~oliba et oolla destructe sunt et hierusalē. Ezech. 23.
~~L~~nya sacerdos impetrauit sanitatem eliodoro gentili. 2. macha. 3.

~~Dante P~~

~~P~~phen et phinees sacerdotes. 1. Regum. 4.
~~P~~phen et phinees moriunt. 1. Regū. 4.
~~P~~pus sex dierum. Genesis. 1.
~~P~~pus mercennariū. Leuitici. 19. Deutro. 24.

~~Dante R~~

~~R~~eb et zeb occisi sunt. Iudicum. 7.
~~R~~uictur stella ex Jacob. Numeri. 24.

~~Weteris testamēti~~

~~D~~namenta templi facta ab artificibus. Exodi. 36.

~~Dante B~~

~~D~~see filius bela rex israel. 4. Regum. 15.

~~D~~see capitur a Salmanasar rege. 4. Regū. 17.

~~Dante T~~

~~D~~rbosias rex dolore pedum moritur. 4. Regum. 1.

~~D~~rbaniel iudex liberauit iudeos. Iudiciū. 3.

~~D~~rbaniel maritus are. Josue. 15. et Iudiciū. 1.

~~Dante B~~

~~D~~ues Jacob maculare. Genesis. 30.

~~Dante z~~

~~D~~za tetigit archam minanti ruina[m] et mortuus est. 2. Regum. 6.
et. 1. paralipomenon. 15.

~~D~~zias qui et azarias rex iuda iste leprosus fuit. 4. Re. 13. 2. pal. 26.

~~Dante A~~

Dictum dei firmatū israel p moisen. Deut. 29
Palme. lxxij. filio z israel apud fontē
tes. xij. Exo. 15.

~~D~~ilectini cōtra quos ppherauit Jeremias. Jere. 47.

~~D~~anes ppositōis. Exo. 25. Leui. 23. et. 24. 3. Re. 7. et. 2. pal. 4. et. 15.

~~D~~arabole et sapientie Salomonis. 3. Regū. 4.

~~D~~aradisi plantatur. Genesis. 2.

~~D~~ariens mulier immunda erit. Leuitici. 12.

~~D~~astores loth et abram rixant simul ppter pascua. Genesis. 1.

~~D~~astores israel cōtra quos ppherauit ezechiel. Ezech. 34.

~~D~~auperum refocillatio. Deutro. 15.

~~D~~ax in castris seruanda. Numeri.

~~Dante E~~

~~D~~eccatū ignorantie. Leuitici. 4. et. 5.

~~D~~eccatum malitie. Leuiti. 6.

Tabula

Peccata talionis. Deutronomij. 19. et Leuitici. 24.
Peccans cōfiteatur. Numeri. 5.
Peccata quomodo erpianda sunt. Numeri. 17.
Petra percussa dedit aquam. Numeri. 20.
Pestilencie et mures philistinorum. 1. Regum. 5.
Pestilentia in israel propter peccatum dauid. 2. Regi. vitimo.